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Podstawowe tendencje (1) 

 

 

 

 

W styczniu br. w podstawowych obszarach gospodarki odnotowano 

poprawę niekorzystnych wyników obserwowanych w końcu ub. roku:  

• po spadku w dwóch poprzednich miesiącach, produkcja sprzedana     

w przemyśle ukształtowała się na poziomie nieznacznie wyższym niż 

przed rokiem. Po wyeliminowaniu wpływu czynników o charakterze 

sezonowym notowano spadek produkcji w skali roku (mniejszy niż    

w grudniu); w skali miesiąca produkcja była wyższa; 

• spadek produkcji budowlano-montażowej był nieco mniejszy niż       

w grudniu ub. roku, 

• poprawiła się dynamika sprzedaży detalicznej oraz sprzedaży usług    

w transporcie.  
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Podstawowe tendencje (2) 

 

 

 

 

Tempo wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych uległo wyraźnemu 

osłabieniu. Utrzymał się spadek cen producentów w przemyśle              

i budownictwie w skali roku.  

 

Na rynku rolnym w styczniu br. przeciętne ceny większości produktów 

roślinnych w skupie kształtowały się na poziomie wyższym niż przed 

rokiem. Obniżyły się ceny większości produktów pochodzenia 

zwierzęcego.  

 

Obroty towarowe handlu zagranicznego wyrażone w złotych w 2012 r. 

rosły wolniej niż przed rokiem. Szybsza dynamika eksportu niż importu 

wpłynęła na poprawę ujemnego salda wymiany. Wzrósł udział towarów 

rolno-spożywczych w eksporcie. 
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Podstawowe tendencje (3) 

 

 

 

 

Przeciętne miesięczne wynagrodzenia brutto w sektorze przedsiębiorstw 

były tylko nieco wyższe niż przed rokiem. Pomimo spowolnienia 

dynamiki cen konsumpcyjnych siła nabywcza płac obniżyła się w skali 

roku. W szybszym tempie niż przed rokiem wzrosły przeciętne 

miesięczne emerytury i renty w obu systemach, zarówno nominalnie jak 

i realnie. 

 

Na rynku pracy w trzecim z kolei miesiącu obserwowano spadek w skali 

roku przeciętnego zatrudnienia w sektorze przedsiębiorstw. Stopa 

bezrobocia zwiększyła się do 14,2%. 

 

Deficyt budżetu państwa w styczniu br. ukształtował się na poziomie  

8,4 mld zł (dochody wyniosły 25,9 mld zł, wydatki – 34,3 mld zł). 
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Przemysł 
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Struktura geograficzna obrotów handlu zagranicznego 
              w okresie styczeń–grudzień 2012 r. 
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Struktura geograficzna obrotów handlu zagranicznego 
              w okresie styczeń–grudzień 2012 r. 
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